
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

PRB08049T1
PRB08049T2

Vlastnosti Technické údaje
Rychlostní motorový katamarán

ABS 24"

603 mm

213 mm

113 mm

1.76 kg

Až 48 km/h

Střídavý Spektrum Firma 3660 2200Kv

Spektrum Firma 90A Smart Marine 

SLR300 3kanálový

Spektrum SLT2 2,4GHz

S603 3kg.cm 23T

Doporučeno 2x 2S LiPo 5000mAh 50C+

Typ
Trup
Délka
Šířka
Výška
Hmotnost
Rychlost
Motor
Regulátor
Přijímač
Vysílač
Servo řízení
Baterie

• Výkonný RC model lodi s pohonem 4S

• Rychlost až 48 km/h

• Stabilní a odolný trup z ABS

• Střídavý motor Spektrum Firma 3660 2200Kv 

• Regulátor Spektrum Firma 90A Smart 

• Snadná instalace baterií pomocí systému SSL

• Jednoduché mazání lodní hřídele „grease and go“

• Flexibilní lodní hřídel

• Odklopné kormidlo, proti poškození

• Duální konektory IC5 pro dvě baterie 2S LiPo 5000mAh

• Voděodolná krabička přijímače
• Nastavitelné hliníkové kování s lodní hřídelí a šroubem

RC model lodi ProBoat Blackjack 24“ přináší všechny výhody větších lodí do menší a dostupnější velikosti. Tento rychlostní katamarán nejen 

skvěle vypadá, ale ještě lépe funguje díky výkonnému střídavému pohonu 4S a špičkové elektronice Spektrum Smart. Snadný provoz a údržbu 

zajišťuje inovativní posuvné lože pro baterie a systém mazání hřídele „grease and go“. Součástí balení je 2-kanálový vysílač Spektrum SLT2 

2,4GHz a stojan na loď. Stačí doplnit 4S LiPo baterii (2x 2S 5000mAh), kompatibilní nabíječ a můžete vyrazit na vodu.

Stejně jako jeho „velký bratr“ je i 

Blackjack 24“ připravený pro extrémně 

rychlou jízdu po vodní hladině. Díky 

střídavému motoru a regulátoru 

Spektrum můžete doslova letět po 

vodní hladině rychlostí až 48 km/h.

Výkonný pohon
Rychlou a snadnou výměnu baterií i v 

malých prostorech lodi zajišťuje držák 

SSL (Strap, Slide, Lock), který kombinuje 

posuvnou vydělávací přihrádku s 

upevněním baterií pomocí popruhu.

Držák baterie SSL
Blackjack 24“ má systém mazání 

„grease and go“ pro jednoduchou údržbu 

v několika krocích. Loď tak budete mít 

připravenou k provozu, během pár 

minut.

Mazání hřídele
V případě nehody je Blackjack vybaven 

odklopným kormidlem, které se ohne při 
najetí na mělčinu, či břeh. Není nutné 

ani vyměňovat střižné šrouby, u tohoto 

modelu stačí jen kormidlo vrátit zpět a 

dotáhnout šrouby.

Výklopné kormidlo

Proboat Blackjack V2 24" BL RTR


